

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021 - PE - SRP
 A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CHOROÍCE
 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
 CNPJ: 26.393.753/0001-06
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.549.249-8
 ENDEREÇO: RUA A, SÍTIO LEMOS (GALPÃO) Nº 45, SÃO JOÃO
 FONE: (88) 99973-0001
 CEP: 63.900-410
 BANCO: BANCO DO BRASIL
 AGENCIA: 0241-0
 C/C: 48294-3

LOTE 02 – COTA RESERVADA – EXCLUSIVO PARA ME E EPP
 OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA O ATENDIMENTO DAS FAMÍLIAS VULNERABILIZADAS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE CHOROÍCE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR UND	VALOR UND POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
01	CESTA BÁSICA CONTENDO							
	05 KG DE ARROZ TIPO I PACOTE DE 1KG	KIKA						
	03 KG DE FEIJÃO CARIOCA TIPO I PACOTE DE 1KG	KICALDO						
	03 KG DE FARINHA DE MANDIOCA BRANCA TORRADA PACOTE DE 1 KG	DONA DÉ						
	05 UNIDADES DE FARINHA DE MILHO PACOTE DE 500G	BONOMILHO						
	03 UNIDADES DE MACARRÃO COMUM ESPAGUETE PACOTE DE 500G	BOM SABOR		80	UND	R\$ 148,59	R\$ 11.887,99	ONZE MIL E OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS
	05 KG DE AÇUCAR CRISTAL PACOTE DE 1KG	AGROVALE						
	02 KG DE FECULA DE MANDIOCA PACOTE DE 1 KG	AMAFIL						
	02 GARRAFA DE ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ML	SOYA						
	03 PACOTE DE BISCOITO SALGADO POPULAR DE 400G	FORTALEZA						
	02 PACOTE DE CAFÉ EM PÓ TIPO ALMOFADA DE 250G	PURO						
	03 PACOTE DE LEITE EM PÓ INTEGRAL SACHÊ DE 200G	BOM DO LEITE						
	01 PACOTE DE SAL DE COZINHA 1KG	MARLIM						
	03 SARDINHA EM ÓLEO LATA DE 125G	88						
02 CARNE PRENSADA TIPO FIAMBRE BOVINA LATA DE 320G	BORDON							
02 FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	DONA BENTA							
02 GOIABADA 300G.	PREDILECTA							



MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
 CPNJ: 26.393.753/0001-06 CGF: 06.549.249-8
 RUA A, SÍTIO LEMOS (GALPÃO) Nº 45, SÃO JOÃO, CEP: 63.900-410 – QUIXADÁ - CEARÁ
 Telephone: (88) 9 9973 - 0001

[Handwritten signature]

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 11.887,90 (ONZE MIL E OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)

Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO;

1. QUE DÁ CIÊNCIA DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO; 2. QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS SERVIÇOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO; 3. QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NO EDITAL; 4. DECLARAMOS AINDA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

QUIXADA - CE 11 DE FEVEREIRO DE 2021



MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 26.393.753/0001-06

MARCIO AUGUSTO ALENCAR ROLIM

CPF: 893.621.363-68



MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CPNJ: 26.393.753/0001-06 CGF: 06.549.249-8

RUA A, SITIO LEMOS (GALPÃO) Nº 45, SÃO JOÃO, CEP: 63.900-410 – QUIXADÁ - CEARÁ

Telefone: (88) 9 9973 - 0001

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 007/2021 - PE - SRP
 A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CHORÓICE
 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
 CNPJ: 26.393.753/0001-06
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.549.249-8
 ENDEREÇO: RUA A, SÍTIO LEMOS (GALPÃO) Nº 45, SÃO JOÃO
 FONE: (88) 99973-0001
 CEP: 63.900-410
 BANCO: BANCO DO BRASIL
 AGENCIA: 0241-0
 C/C: 48294-3

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA O ATENDIMENTO DAS FAMÍLIAS VULNERABILIZADAS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE CHORÓICE

LOTE 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR UND	VALOR UND POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
01	CESTA BÁSICA CONTEUDO							
	05 KG DE ARROZ TIPO I PACOTE DE 1KG	KIKA						
	03 KG DE FEIJÃO CARIOCA TIPO I PACOTE DE 1KG	KICALDO						
	03 KG DE FARINHA DE MANDIOCA BRANCA TORRADA PACOTE DE 1 KG	DONA DÉ						
	05 UNIDADES DE FARINHA DE MILHO PACOTE DE 500G	BONOMILHO						
	03 UNIDADES DE MACARRÃO COMUM ESPAGUETE PACOTE DE 500G	BOM SABOR						
	05 KG DE AÇUCAR CRISTAL PACOTE DE 1KG	AGROVALE	720	UND	R\$ 148,59	CENTO E QUARENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 106.984,80	CENTO E SEIS MIL E NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS
	02 KG DE FECULA DE MANDIOCA PACOTE DE 1 KG	AMAFIL						
	02 GARRAFA DE ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ML	SOYA						
	03 PACOTE DE BISCOITO SALGADO POPULAR DE 400G	FORTALEZA						
	02 PACOTE DE CAFÉ EM PÓ TIPO ALMOFADA DE 250G	PURO						
	03 PACOTE DE LEITE EM PÓ INTEGRAL SACHÊ DE 200G	BOM DO LEITE						
01 PACOTE DE SAL DE COZINHA 1KG	MARLIM							
03 SARDINHA EM ÓLEO LATA DE 125G	88							
02 CARNE Prensada TIPO FIAMBRE BOVINA LATA DE 320G	BORDON							
02 FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	DONA BENTA							
02 GOIABADA 300G.	PREDILECTA							



MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
 CPNJ: 26.393.753/0001-06 CGF: 06.549.249-8
 RUA A, SÍTIO LEMOS (GALPÃO) Nº 45, SÃO JOÃO, CEP: 63.900-410 - QUIXADÁ - CEARÁ
 Telefone: (88) 9 9973 - 0001

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 106.984,80 (CENTO E SEIS MIL E NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 106.984,80 (CENTO E SEIS MIL E NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)

Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO;

1. QUE DÁ CIÊNCIA DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO; 2. QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS SERVIÇOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO; 3. QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NO EDITAL; 4. DECLARAMOS AINDA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

QUIXADA - CE 12 DE FEVEREIRO DE 2021


MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 26.393.753/0001-06

MARCIO AUGUSTO ALENCAR ROLIM

CPF: 893.621.363-68





MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CPNJ: 26.393.753/0001-06 CGF: 06.549.249-8

RUA A, SITTO LEMOS (GALPÃO) Nº 45, SÃO JOÃO, CEP: 63.900-410 – QUIXADÁ - CEARÁ

Telefone: (88) 9 9973 - 0001